
Uchwała Nr XXIII/207/08
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej  Gminie  Bielsko-Biała  z  budżetu  Gminy Cieszyn  na 
realizację zadania:  rozbudowa pomnika na Cmentarzu Komunalnym w Bielsku-Białej-Kamienicy 
upamiętniającego walczących z  okupantem niemieckim na terenie Ziemi Bielskiej,   Żywieckiej 
i Cieszyńskiej. 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 175 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)- Rada Miejska 
Cieszyna uchwala:

§ 1

Udziela sie z budżetu Gminy Cieszyn pomocy finansowej Gminie Bielsko-Biała z przeznaczeniem 
na  rozbudowę  pomnika  na  Cmentarzu  komunalnym  w  Bielsku-Białej  –  Kamienicy 
upamiętniającego walczących z okupantem niemieckim na terenie Ziemi Bielskiej,  Żywieckiej i 
Cieszyńskiej.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2008  rok, w wysokości 2500 zł.

§ 3

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Cieszyn i Gmina Bielsko-Biała.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


